アクアクララ会員様 各位

東京都千代田区神田錦町 3-21

株式会社アクアクララ千代田

お客様アンケートへのご協力のお願い

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛飲頂きまして、誠にありがとうございます。

このたび、サービス向上を目的として会員の皆様にアンケートを実施することとなりました。

つきましては、大変恐れ入りますが QRコードもしくは URLからアンケートにご回答いただきますようお願い致します。

ぜひ、皆様の貴重なご意見をお聞かせください。

弊社ホームページ(https://www.aquaclara-chiyoda.co.jp/)からもご確認いただけます。

URL：https://forms.office.com/r/86Y1tDedst

所要時間：約 3 分  回答期限：2025年 11 月 30 日

末筆ながら皆様方の益々のご健勝を心よりご祈念申し上げます。

敬具

https://www.aquaclara-chiyoda.co.jp/
https://forms.office.com/r/86Y1tDedst